[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2016

№ 104
ст.Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 17 ноября 2015 года № 188 «Об утверждении муниципального
задания муниципального бюджетного учреждения культуры
 Раздольненского сельского поселения Кореновского района
«Раздольненский сельский Дом культуры»
на 2016 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 ноября 2010 года № 149 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений Раздольненского сельского поселения Кореновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и от 22 ноября 2010 года № 153 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Раздольненского сельского поселения Кореновского района муниципальными учреждениями Раздольненского сельского поселения, в качестве основных видов деятельности»,                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 17 ноября 2015 года № 188 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры  Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.3 приложения к постановлению «Муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» на 2016 год» изложить в новой редакции:
«6.3. Значения предельных цен (тарифов)

	Наименование муниципальной услуги
	Цена (тариф),

единица измерения в рублях

	проведение дискотек
	20,0

	прокат культурно-спортивного инвентаря
	100,0

	почасовая арендная плата (24 часа) за 1 кв.м. нежилого помещения расположенного в здании МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»
	38,16

».
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на финансовый отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Кундерова).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01 марта 2016 года.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 19 апреля 2016 года № 104
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 17 ноября 2015 года № 188 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры  Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» на 2016 год»»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:
начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева